
  Zápis komise SX – 2023(podpora VD-příprava) 
 
Místo konání on-line 

Datum  

Účast  

Zápis L. Kučera 

Ověření T.Kraus, I.Doležal 

Rozdělovník  

 
Téma status / opatření / rozhodnutí  Zajistí Termín 

 
Výběrová druž-
stva – (mládež) 

  
Na základě splnění kritérií (RD/RDJ) a návrhu trenérské rady (SpS,SCM,VSCM) 
bylo schváleno následující zařazení závodníků do výběrových družstev: 
SpS 
• Jakub Korelus ( 2011 ) 
• Eliška Dobrovská ( 2010 ) 
• Eliška Soukupová ( 2010 ) 
• Jaroslav Beran ( 2009 ) 
• Šimon Třešňák ( 2009 ) 
• Jakub Správka ( 2009 ) 
• Feniková Viktorie ( 2008 ) 
• Krausová Lucie ( 2008 ) 
• Matoušek Jakub ( 2008 ) 
SCM 
• Nela Apolínová ( 2007 ) 
• Nella Trinerová ( 2007 ) 
• Šimon Macalík ( 2007 ) 
• Maxmilian Rüster ( 2007 ) 
• Aneta Koryntová ( 2006 ) 
• Tomáš Matoušek ( 2006 ) 
• Jan Třešňák ( 2006 ) 
• Ivana Česáková ( 2005 ) 
• Dana Harvey ( 2005 ) 
• Zuzana Hnyková ( 2004 ) 
• Gustav Hotový ( 2004 ) 
VSCM 
• Josef Petřek ( 2002 ) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Podpora VD – 
přípravné období 

Na vybrané přípravné kempy (určené hl,trenérem / schválené komisí SX): 
- 14. -  17.10. Kaunertal 
- 10. - 14.11.  Pitztal 
-   6. – 10.12. Reiteralm 

bude poskytnuta podpora výše uvedeným závodníkům ve výši 25,- Eur / den.  
Podpora je určena jako příspěvek na dopravu  a náklady na trenéra. Závodníci, 
kteří k přepravě na kemp využijí auto SX obdrží příspěvek 20,- Eur /den. 

  

RD/RDJ 
 

RDJ 
• Dana Harvey ( 2005 ) 
• Jakub Lomský ( 2003 ) 
RD 
• Diana Cholenská ( 2003 ) 
• Daniel Paulus ( 1994 
 
Závodníci RD/RDJ – využívají v přípravném období podporu ASO Dukla 

  

Trenérská rada 

 
Komise doporučuje složení TR rady (5 členů) dle návrhu I. Doležala: 
2- (T. Kraus , hlavní trenér) 
1-  kraje: Moravskoslez., Zlínský, Olomoucký, Jihomor. ,Vysočina, Pardub.= 24záv. 
1- kraje: Liberecký, Královehradecký, Ústecký, Praha, Středočeský = 23záv. 

1- kraje: Karlovarský, Plzeňský, Českobudějovický = 21záv.   
Za každou oblast je vždy jeden trenér, který se může trenérských rad účastnit ale 
nemá hlas při hlasování 

 

  



 


